PAGE

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от           2019 года  №

с. Бобровка

«О внесении изменений в муниципальную программу «Противодействие коррупции в сельском поселении Бобровка муниципального района КинельскийСамарской области на 2017-2019 гг.»
Администрация сельского поселения Бобровка   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Внести  в муниципальную программу «Противодействие коррупции в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 гг.», утвержденную Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский от 29.09.2016 года № 191 (далее – Программа) следующие изменения:
       1.1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта  Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы  составляет –  15,95 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета сельского поселения Бобровка –  15,95 тыс. рублей

Объем финансирования по годам:

2017 год –  0  тыс. рублей;

2018 год –  10,0  тыс. рублей;

2019 год –  5,95  тыс. рублей.

       1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет  15,95 тыс. руб., в том числе по годам:

2017 год - 0 тыс. рублей;
2018 год - 10,0 тыс. рублей;
2019 год – 5,95 тыс. рублей.
      2. Опубликовать настоящее Постановление на  сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Бобровка                                           И. В. Зубец

Исполнитель: Генералова Г. М.

тел. 8(846)63-3-25-53.